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ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2023

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

44.432,13
57.987,00

5.947,11
-789,21

50.379,24
57.197,79

102.419,13

5.157,90

107.577,03

102.419,13

5.157,90

107.577,03

11.625,15
6.950,88

53.262,08
31.193,96

64.887,23
38.144,84

18.576,03

84.456,04

103.032,07

61.998,94

50.598,54

112.597,48

61.998,94

50.598,54

112.597,48

80.574,97

135.054,58

215.629,55

182.994,10

140.212,48

323.206,58
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ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2023

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 765,00 1.484,37 2.249,37
A-2-2 - Verso altri 7.501,12 47.290,20 54.791,32
Totale 8.266,12 48.774,57 57.040,69
Totale debiti 8.266,12 48.774,57 57.040,69
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 174.727,98 91.437,91 266.165,89
TOTALE PASSIVO 182.994,10 140.212,48 323.206,58

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dr.ssa Alessandra Di Benedetto
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