



ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2023

APIC83100B - ADF48DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003251 - 14/03/2024 - VI.3 - I

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	44.432,13	5.947,11	50.379,24
A - 2 - 3	- Attrezzature	57.987,00	-789,21	57.197,79
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totali	102.419,13	5.157,90
				107.577,03
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali	102.419,13	5.157,90
				107.577,03
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	11.625,15	53.262,08	64.887,23
B - 2 - 2	- Verso altri	6.950,88	31.193,96	38.144,84
		Totali	18.576,03	84.456,04
				103.032,07
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	61.998,94	50.598,54	112.597,48
		Totali	61.998,94	50.598,54
				112.597,48
			80.574,97	135.054,58
				215.629,55
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	182.994,10	140.212,48	323.206,58



ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Totale		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	765,00	1.484,37	2.249,37
A - 2 - 2	- Verso altri	7.501,12	47.290,20	54.791,32
		Totale	8.266,12	48.774,57
		Totale debiti	8.266,12	48.774,57
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	174.727,98	91.437,91	266.165,89
	TOTALE PASSIVO	182.994,10	140.212,48	323.206,58

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dr.ssa Alessandra Di Benedetto

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)